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XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1/4 Milha F Serie(

Ordenação

Benjamins  A Fem
 

 

147 Clara Glória SCL POR 2010 Ben-A 

148 Letícia Silva SCL POR 2010 Ben-A

5 Bianca Palma NSF POR 2011 Ben-A 

42 Eva Nunes ADECT POR 2011 Ben-A

50 Luana Valente ADECT POR 2010 Ben-A

55 Lara Graça ADECT POR 2010 Ben-A

97 Bárbara Raposo ADECT POR 2012 Ben-A

98 Bruna Rocha ADECT POR 2012 Ben-A

100 Liliane Cardoso ADECT POR 2011 Ben-A

103 Leonor Santos AABV POR 2010 Ben-A

134 Beatriz Flor Duarte CDCN POR 2010 Ben-A

139 Clara Rijo COP POR 2010 Ben-A

151 Angelina Tavares ADECT POR 2010 Ben-A

158 Ariana Sustelo CRDS POR 2012 Ben-A

160 Africa Ferreras ADECT ESP 2010 Ben-A

161 Kiara Young ADECT GBR 2010 Ben-A

170 Joana Reis COP POR 2011 Ben-A

198 Eva Lourenço COP POR 2011 Ben-A

204 Liliana Myer NSF POR 2011 Ben-A

207 Mariana Da Costa COP POR 2012 Ben-A

1604 Gabriela  Moisés ADECT POR 2010 Ben-A

1605 Matilde Serrano ADECT POR 2010 Ben-A

22  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1/4 Milha M Serie(

Ordenação

Benjamins  A Masc
 

 

174 João Granadeiro SCL POR 2010 Ben-A 

1626 Marco Gonçalves CRAL POR 2014 Ben-A

1633 Filipe Tomé SCL POR 2010 Ben-A

1 Dinis Francisco CBF POR 2013 Ben-A 

4 André Martins CDQ POR 2011 Ben-A

7 Gonçalo Guerreiro CDQ POR 2010 Ben-A

8 Santiago Eusébio CDQ POR 2010 Ben-A

37 Isaac Pedro ADECT POR 2012 Ben-A

37 Isaac Pedro ADECT POR 2012 Ben-A

46 Rui Magalhães COP POR 2011 Ben-A

51 Mateus Teixeira COP POR 2010 Ben-A

56 Martim Venâncio ADECT POR 2010 Ben-A

58 Diogo Sacramento ADECT POR 2010 Ben-A

60 Domingos Camilo ADECT POR 2010 Ben-A

99 Francisco Santos CBF POR 2012 Ben-A

115 Ary Gonçalves CRDS POR 2012 Ben-A

120 Miguel Cavaco CRDS POR 2010 Ben-A

133 Gonçalo Guerreiro CDCN POR 2011 Ben-A

135 Salvador Alves CDCN POR 2010 Ben-A

136 Santiago Alves CDCN POR 2010 Ben-A

141 Rafael Paulo ADECT POR 2010 Ben-A

162 Afonso Monteiro ADECT POR 2010 Ben-A

167 Martim Costa COP POR 2012 Ben-A

169 Duarte Jóia ADECT POR 2012 Ben-A

210 Tiago Sousa NSF POR 2011 Ben-A

1608 Victor Trindade ADECT POR 2011 Ben-A

26  Inscrições
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XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1/2 Milha F Serie(

Ordenação

Benjamins  B Fem
 

 

31 Leonor Gonzalez CRAL POR 2008 Ben-B 

1631 Raquel Martins SCL POR 2008 Ben-B

25 Leonor Martins CDQ POR 2008 Ben-B 

26 Ana Borysenkova CBF POR 2008 Ben-B

28 Bianca Diniz CDQ POR 2008 Ben-B

29 Maria Inácio COP POR 2008 Ben-B

32 Catarina Santos CBF POR 2008 Ben-B

77 Leonor Cruz COP POR 2008 Ben-B

81 Lúcia Sousa ADECT POR 2008 Ben-B

83 Lara Roque AABV POR 2008 Ben-B

91 Miriam Fernandes COP POR 2008 Ben-B

108 Bruna Xavier AABV POR 2008 Ben-B

111 Diana André AABV POR 2008 Ben-B

124 Taíssa Sanches CRDS POR 2009 Ben-B

128 Íngride Bronze NSF POR 2008 Ben-B

129 Sara Falcão CBF POR 2008 Ben-B

130 Luana Tomás CRDS POR 2008 Ben-B

143 Carolina Gouveia CDQ POR 2009 Ben-B

150 Nadine Fortes AABV POR 2009 Ben-B

176 Beatriz Da Silva COP POR 2009 Ben-B

179 Gabriela Graure NSF POR 2008 Ben-B

183 Lara Sardo COP POR 2008 Ben-B

202 Daiane Araújo COP POR 2008 Ben-B

1616 Carolina Guerreiro CDCN POR 2008 Ben-B

24  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1/2 Milha M Serie(

Ordenação

Benjamins  B Masc
 

 

138 Guilherme Varela CASJ POR 2008 Ben-B 

149 Hélder Silva SCL POR 2009 Ben-B

153 Leandro Angélica SCL POR 2009 Ben-B

166 Rodrigo Conceição AOA POR 2008 Ben-B

18 Hugo Filipe CDQ POR 2009 Ben-B 

24 Afonso Guerreiro CBF POR 2009 Ben-B

61 Rodrigo Paulo ADECT POR 2009 Ben-B

61 Rodrigo Paulo ADECT POR 2009 Ben-B

65 Santiago Raposo ADECT POR 2009 Ben-B

65 Santiago Raposo ADECT POR 2009 Ben-B

68 Duarte Santos ADECT POR 2009 Ben-B

68 Duarte Santos ADECT POR 2009 Ben-B

82 Gonçalo Grilo ADECT POR 2008 Ben-B

92 Pedro Jesus COP POR 2008 Ben-B

122 Guilherme Martins CRDS POR 2009 Ben-B

125 Lucas Anica CRDS POR 2009 Ben-B

126 Isaac Viegas CRDS POR 2008 Ben-B

127 Rodrigo Jesus CDQ POR 2008 Ben-B

175 André D Silva COP POR 2009 Ben-B

180 Gustavo Silvestre CBF POR 2008 Ben-B

189 Dinis Pacheco CFEL POR 2008 Ben-B

211 Pedro Sousa NSF POR 2008 Ben-B

1607 Luke Taylor ADECT POR 2008 Ben-B

1620 Rodrigo Garrana CDCN POR 2009 Ben-B

1621 Francisco Varela CDCN POR 2009 Ben-B

25  Inscrições
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Listagem por Prova / Start List

Milha F Serie(

Ordenação

Infantis Fem
 

 

308 Filipa Duarte CASJ POR 2007 Inf 

322 Soraia Guerreiro OCL POR 2006 Inf

385 Rafaela Gomes SCL POR 2006 Inf

397 Celina Huizinga SCL POR 2006 Inf

307 Beatriz Palma NSF POR 2007 Inf 

309 Catarina Guerreiro CBF POR 2007 Inf

316 Matilde Borges CDQ POR 2006 Inf

317 Lara N Martins COP POR 2006 Inf

320 Ariana Eusébio CDQ POR 2006 Inf

342 Lara Serra ADECT POR 2007 Inf

344 Jéssica Martins ADECT POR 2007 Inf

351 Diana Fernandes COP POR 2006 Inf

354 Leticia Martins ADECT POR 2006 Inf

355 Ana Cuiça ADECT POR 2007 Inf

355 Ana Cuiça ADECT POR 2007 Inf

358 Leticía Fernandes ADECT POR 2007 Inf

361 Mariana Lopes AABV POR 2007 Inf

365 Luana  Reis COP POR 2006 Inf

366 Rebeka Rodrigues CBF POR 2006 Inf

367 Alexandra Monteiro NSF POR 2006 Inf

370 Filipa Juliano NSF POR 2007 Inf

371 Margarida Goulão CBF POR 2007 Inf

377 Rita Henrique CRDS POR 2006 Inf

381 Bruna Falcão CBF POR 2006 Inf

383 Helena Oryshchyn CFEL POR 2007 Inf

394 Catarina Costa NSF POR 2007 Inf

1603 Ana Pacheco ADECT POR 2007 Inf

1622 Mariana Graça COP POR 2006 Inf

28  Inscrições
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Infantis Masc
 

 

301 Samir Tahiri ACSAMB POR 2007 Inf 

328 Ricardo Torrado CRAL POR 2006 Inf

386 Gustavo Sustelo SCL POR 2006 Inf

387 Rodrigo Rodrigues SCL POR 2006 Inf

393 Alexandre Emiliano SCL POR 2007 Inf

396 Pedro Severino SCL POR 2007 Inf

300 Tiago Ribeiro CDQ POR 2007 Inf 

305 Afonso Paixão CBF POR 2007 Inf

306 Tomás Amaro CDQ POR 2007 Inf

310 Rodrigo Santos CBF POR 2007 Inf

311 Martim Martins CBF POR 2007 Inf

312 Gabriel Neto CBF POR 2007 Inf

321 Tomás Jesuíno CBF POR 2006 Inf

324 André Cardeira CBF POR 2006 Inf

326 João Bernardo CDQ POR 2006 Inf

327 Ricardo Cavaco CBF POR 2006 Inf

330 Miguel Santos ADECT POR 2007 Inf

332 Rafael Guerreiro ADECT POR 2007 Inf

334 Rafael Alexandre ADECT POR 2007 Inf

336 Rodrigo Horta ADECT POR 2007 Inf

340 João Cadima ADECT POR 2007 Inf

352 Bernardo Salas COP POR 2006 Inf

362 Rodrigo Estrela COP POR 2006 Inf

368 André Fidalgo CFEL POR 2007 Inf

378 David Ferreira CRDS POR 2006 Inf

392 David Pereira CBF POR 2007 Inf

399 Rodrigo Amâncio NSF POR 2006 Inf

1606 Francisco Garcias ADECT POR 2007 Inf

28  Inscrições
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XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Milha F Serie(

Ordenação

Iniciados Fem
 

 

504 Catarina  Rodrigues CRAL POR 2005 Ini 

505 Ariana Almeida SFAD POR 2005 Ini

510 Matilde  Padrão CRAL POR 2005 Ini

511 Miriam  Rodrigues CRAL POR 2005 Ini

520 Joana Amaro SFAD POR 2005 Ini

531 Marta Custódio CRAL POR 2004 Ini

542 Patrícia Martinho SFAD POR 2004 Ini

605 Margarida Lopes SCL POR 2004 Ini

526 Alexandra Durão CDQ POR 2005 Ini 

527 Joana Morais CDQ POR 2005 Ini

537 Lara Bernardo CDQ POR 2004 Ini

540 Maria Inês Afonso CBF POR 2004 Ini

550 Sara Sousa ADECT POR 2005 Ini

555 Beatriz Lopes COP POR 2005 Ini

559 Mariana Mestre COP POR 2004 Ini

584 Carolina Torrão CRDS POR 2005 Ini

586 Sofia Lopes CDQ POR 2004 Ini

589 Ana Bárbara Lopes CRDS POR 2004 Ini

591 Jéssica Cordeiro COP POR 2005 Ini

1602 Ana  Martins ADECT POR 2005 Ini

20  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve
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Listagem por Prova / Start List

Milha M Serie(
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Iniciados Masc
 

 

509 Filipe Fonseca CASJ POR 2005 Ini 

514 Tiago Santos SFAD POR 2005 Ini

524 Tomás  Fernandes CRAL POR 2005 Ini

530 Salim Tahiri ACSAMB POR 2004 Ini

532 Alexandre Rosa SFAD POR 2004 Ini

541 Bernardo Neto SFAD POR 2004 Ini

544 Diogo Alcobia CRAL POR 2004 Ini

564 Rodrigo Barreto SCL POR 2004 Ini

581 Joao Correia CRAL POR 2005 Ini

582 Afonso Ribeiro SFAD POR 2005 Ini

608 Rodrigo Granadeiro SCL POR 2005 Ini

611 João Cláudio Almeida SCL POR 2004 Ini

616 David Severino SCL POR 2005 Ini

620 Leandro Gomes SCL POR 2004 Ini

1609 Rodrigo Camilo CASJ POR 2004 Ini

519 Filipe Fernandes CDQ POR 2005 Ini 

533 Rodrigo Diniz CDQ POR 2004 Ini

556 Miguel Correia COP POR 2004 Ini

583 Elvis Nascimento CRDS POR 2005 Ini

588 Miguel Palma CRDS POR 2004 Ini

593 José Carlos Duarte CDCN POR 2005 Ini

594 José Luís CDCN POR 2005 Ini

595 Eduardo Chula CDCN POR 2005 Ini

596 Caetano Rio CDCN POR 2005 Ini

606 Joshua Taylor ADECT GBR 2005 Ini

626 João Brito COP POR 2005 Ini

627 Gonçalo Gonçalves NSF POR 2004 Ini

1619 Francisco Nunes CDCN POR 2005 Ini

28  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Milha F Serie(

Ordenação

Juvenis Fem
 

 

702 Joana Fernandes CRAL POR 2003 Juv 

704 Beatriz Silva CRAL POR 2003 Juv

713 Beatriz Rodrigues CRAL POR 2002 Juv

753 Margarida Soromenho OCL POR 2003 Juv

728 Lara Sofia Martins COP POR 2003 Juv 

742 Sofia Marques COP POR 2002 Juv

766 Daniela Ferreira CRDS POR 2003 Juv

772 Inês Martins CRDS POR 2002 Juv

775 Clara Rodrigues COP POR 2002 Juv

9  Inscrições
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Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Milha M Serie(

Ordenação

Juvenis Masc
 

 

724 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv 

784 Sandro Silva SCL POR 2003 Juv

786 Vasco Tita SFAD POR 2003 Juv

787 Guilherme Costa SCL POR 2002 Juv

1625 David Serafim CRAL POR 2003 Juv

701 Xavier Bolotinha CDQ POR 2003 Juv 

703 António Marreiros CBF POR 2003 Juv

706 Igor Varela CDQ POR 2003 Juv

714 Rodrigo Mestre COP POR 2002 Juv

785 Roberto Meleiro CRDS POR 2003 Juv

10  Inscrições
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Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Milha F Serie(

Ordenação

Juniores Fem
 

 

910 Eva Bento CASJ POR 2000 Jun 

948 Daniela Martins SCL POR 2001 Jun

941 Rita Chula CDCN POR 2000 Jun 

3  Inscrições
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Juniores Masc
 

 

902 Gonçalo  Brito CRAL POR 2001 Jun 

1624 Boris Silva CRAL POR 2000 Jun

1632 Stefan Sequeira SCL POR 2000 Jun

903 Pedro Oliveira ADRAL POR 2001 Jun 

940 João Chagas COP POR 2001 Jun

5  Inscrições
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Listagem por Prova / Start List

Milha F Serie(

Ordenação

Seniores Fem
 

 

1047 Inês Galvão TOTAD POR 1985 Sen 

1125 Andreia Puga AOA POR 1986 Sen

1126 Cláudia Silva SCL POR 1990 Sen

1627 Fani Pires IND-AL POR 1987 Sen

1070 Cátia Teixeira ADECT POR 1987 Sen 

1615 Susana Correia CDCN POR 1987 Sen

6  Inscrições
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Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Milha M Serie(
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Seniores Masc
 

 

1022 Jorge  Nogueira CRAL POR 1996 Sen 

1053 Celso Brito ACSAMB POR 1984 Sen

1073 Rui Andrade CRAL POR 1985 Sen

1094 Gonçalo Agostinho AOA POR 1998 S23

1100 Ricardo Silva SCL POR 1992 Sen

1600 Rui Rosa ACSAMB POR 1984 Sen

1052 Rui Belo CBF POR 1984 Sen 

1065 Mussa Djau AABV POR 1995 Sen

1090 Filipe Trindade COP POR 1990 Sen

1618 António Guerreiro CDCN POR 1987 Sen

1629 Bruno Caetano IND-AL POR 1989 Sen

11  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Milha F Serie(

Ordenação

Vet I Fem
 

 

1229 Sónia Palma TOTAD POR 1977 V40 

1412 Ana Jacinto ALGR POR 1974 V40

1623 Diane Valentim CRAL POR 1979 V35

1245 Ana Guerreiro CBF POR 1975 V40 

1302 Irene Raposo ADECT POR 1980 V35

1305 Marta Sebastião ADECT POR 1980 V35

1317 Telma Braz ADECT POR 1974 V40

1371 Verónica Fernandes CRDS POR 1977 V40

1472 Graça Fernandes COP POR 1976 V40

1601 Elsa Cristina ADECT POR 1980 V35

1611 Paula Costa CDCN POR 1974 V40

1612 Nélia Manuel CDCN POR 1975 V40

1613 Carla Marques CDCN POR 1981 V35

1614 Ana Rita Horta CDCN POR 1982 V35

14  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Milha M Serie(

Ordenação

Vet I Masc
 

 

1208 Arnaldo Correia CRAL POR 1983 V35 

1215 João Constantino CASJ POR 1980 V35

1360 Ricardo Conceiçao AOA POR 1982 V35

1363 Duarte Viegas AOA POR 1980 V35

1367 Manuel Rodrigues SCL POR 1980 V35

1416 Jorge Varela CASJ POR 1980 V35

1630 David Costa LFCT POR 1979 V35

1217 Dário Guerreiro CBF POR 1980 V35 

1219 Luís Massapina CDQ POR 1979 V35

1299 Rui Guerreiro ADECT POR 1982 V35

1303 Miguel Raposo ADECT POR 1980 V35

1364 Lúcio Sustelo CRDS POR 1980 V35

1366 Nuno Cavaco CRDS POR 1980 V35

1426 Pedro Santos COP POR 1983 V35

1476 Ricardo Firmino AABV POR 1983 V35

15  Inscrições
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Listagem por Prova / Start List

Milha F Serie(
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Vet II Fem
 

 

1275 Maria  Carrega CRAL POR 1968 V50 

1322 Elisabete Nóbrega COP POR 1970 V45 

1332 Teresa Morais ADECT POR 1965 V50

1385 Justina Pereira CRDS POR 1972 V45

1394 Manuela Pereira CRDS POR 1968 V50

1402 Lina Brito CRDS POR 1961 V55

1405 Helena Blanc CRDS POR 1956 V60

1610 Helena Martiniano CDCN POR 1965 V50

8  Inscrições
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Vet II Masc
 

 

1244 Khalid Tahiri ACSAMB POR 1975 V40 

1247 Nuno Miguel Correia ACSAMB POR 1975 V40

1254 César Rodrigues CRAL POR 1974 V40

1374 Bruno Tita ACSAMB POR 1976 V40

1432 Manuel Ferraz CASJ POR 1975 V40

1449 Carlos Nascimento TOTAD POR 1975 V40

1233 Licínio  Dos Santos COP POR 1976 V40 

1314 Gil Rodrigues ADECT POR 1976 V40

1340 José Pina CDQ POR 1978 V40

1473 Jorge Viegas CRDS POR 1976 V40

1617 António Chula CDCN POR 1975 V40

11  Inscrições
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Listagem por Prova / Start List

Milha M Serie(

Ordenação

Vet III Masc
 

 

1256 Paulo Gilson OCL BRA 1973 V45 

1260 Rodolfo Reis IND-AL POR 1972 V45

1268 Antonio  Afonso CRAL POR 1970 V45

1270 Miguel Silva CASJ POR 1970 V45

1382 Bertrand Palma AOA POR 1973 V45

1383 Duarte Cunha AOA POR 1972 V45

1468 João Carlos Almeida SCL POR 1970 V45

1258 Nelson Rafael CDQ POR 1973 V45 

1344 José Monteiro ADECT POR 1972 V45

1345 Nelson Sério AABV POR 1971 V45

1408 Jorge Nunes ADECT POR 1973 V45

11  Inscrições
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Milha M Serie(
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Vet IV Masc
 

 

1278 Stefano Malobbia SFAD POR 1967 V50 

1281 Fernando  Silva CRAL POR 1966 V50

1282 Carlos  Carrega CRAL POR 1966 V50

1285 Orlando Sebastião CRAL POR 1966 V50

1393 João Pisco AOA POR 1968 V50

1395 João Carvalheiro AOA POR 1967 V50

1279 Paulo António CDQ POR 1967 V50 

1409 José Pimenta CRDS POR 1967 V50

8  Inscrições
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1293 Jorge Santos OCL POR 1961 V55 

1295 Agostinho Silva IND-AL POR 1959 V60

1407 Manuel Faísca ACSAMB POR 1944 V70

1628 Terry O Hare IND-AL POR 1953 V65

4  Inscrições
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1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

1/2MILH83 Lara Roque F AABV POR 2008 Ben-B

1/4MILH103 Leonor Santos F AABV POR 2010 Ben-A

1/2MILH108 Bruna Xavier F AABV POR 2008 Ben-B

1/2MILH111 Diana André F AABV POR 2008 Ben-B

1/2MILH150 Nadine Fortes F AABV POR 2009 Ben-B

MILHAP361 Mariana Lopes F AABV POR 2007 Inf

MILHAP1065 Mussa Djau M AABV POR 1995 Sen

MILHAP1345 Nelson Sério M AABV POR 1971 V45

MILHAP1476 Ricardo Firmino M AABV POR 1983 V35
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XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ACSAMB A CULT SAMBRASENSE

MILHAP301 Samir Tahiri M ACSAMB POR 2007 Inf

MILHAP530 Salim Tahiri M ACSAMB POR 2004 Ini

MILHAP1053 Celso Brito M ACSAMB POR 1984 Sen

MILHAP1244 Khalid Tahiri M ACSAMB POR 1975 V40

MILHAP1247 Nuno Miguel Correia M ACSAMB POR 1975 V40

MILHAP1374 Bruno Tita M ACSAMB POR 1976 V40

MILHAP1407 Manuel Faísca M ACSAMB POR 1944 V70

MILHAP1600 Rui Rosa M ACSAMB POR 1984 Sen
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XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

1/4MILH37 Isaac Pedro M ADECT POR 2012 Ben-A

1/4MILH

1/4MILH42 Eva Nunes F ADECT POR 2011 Ben-A

1/4MILH50 Luana Valente F ADECT POR 2010 Ben-A

1/4MILH55 Lara Graça F ADECT POR 2010 Ben-A

1/4MILH56 Martim Venâncio M ADECT POR 2010 Ben-A

1/4MILH58 Diogo Sacramento M ADECT POR 2010 Ben-A

1/4MILH60 Domingos Camilo M ADECT POR 2010 Ben-A

1/2MILH61 Rodrigo Paulo M ADECT POR 2009 Ben-B

1/2MILH

1/2MILH65 Santiago Raposo M ADECT POR 2009 Ben-B

1/2MILH

1/2MILH68 Duarte Santos M ADECT POR 2009 Ben-B

1/2MILH

1/2MILH81 Lúcia Sousa F ADECT POR 2008 Ben-B

1/2MILH82 Gonçalo Grilo M ADECT POR 2008 Ben-B

1/4MILH97 Bárbara Raposo F ADECT POR 2012 Ben-A

1/4MILH98 Bruna Rocha F ADECT POR 2012 Ben-A

1/4MILH100 Liliane Cardoso F ADECT POR 2011 Ben-A

1/4MILH141 Rafael Paulo M ADECT POR 2010 Ben-A

1/4MILH151 Angelina Tavares F ADECT POR 2010 Ben-A

1/4MILH160 Africa Ferreras F ADECT ESP 2010 Ben-A

1/4MILH161 Kiara Young F ADECT GBR 2010 Ben-A

1/4MILH162 Afonso Monteiro M ADECT POR 2010 Ben-A

1/4MILH169 Duarte Jóia M ADECT POR 2012 Ben-A

MILHAP330 Miguel Santos M ADECT POR 2007 Inf

MILHAP332 Rafael Guerreiro M ADECT POR 2007 Inf

MILHAP334 Rafael Alexandre M ADECT POR 2007 Inf

MILHAP336 Rodrigo Horta M ADECT POR 2007 Inf

MILHAP340 João Cadima M ADECT POR 2007 Inf

MILHAP342 Lara Serra F ADECT POR 2007 Inf

MILHAP344 Jéssica Martins F ADECT POR 2007 Inf

MILHAP354 Leticia Martins F ADECT POR 2006 Inf

MILHAP355 Ana Cuiça F ADECT POR 2007 Inf

MILHAP

MILHAP358 Leticía Fernandes F ADECT POR 2007 Inf

MILHAP550 Sara Sousa F ADECT POR 2005 Ini

MILHAP606 Joshua Taylor M ADECT GBR 2005 Ini
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ADECT A D CULT DE TUNES

MILHAP1070 Cátia Teixeira F ADECT POR 1987 Sen

MILHAP1299 Rui Guerreiro M ADECT POR 1982 V35

MILHAP1302 Irene Raposo F ADECT POR 1980 V35

MILHAP1303 Miguel Raposo M ADECT POR 1980 V35

MILHAP1305 Marta Sebastião F ADECT POR 1980 V35

MILHAP1314 Gil Rodrigues M ADECT POR 1976 V40

MILHAP1317 Telma Braz F ADECT POR 1974 V40

MILHAP1332 Teresa Morais F ADECT POR 1965 V50

MILHAP1344 José Monteiro M ADECT POR 1972 V45

MILHAP1408 Jorge Nunes M ADECT POR 1973 V45

MILHAP1601 Elsa Cristina F ADECT POR 1980 V35

MILHAP1602 Ana  Martins F ADECT POR 2005 Ini

MILHAP1603 Ana Pacheco F ADECT POR 2007 Inf

1/4MILH1604 Gabriela  Moisés F ADECT POR 2010 Ben-A

1/4MILH1605 Matilde Serrano F ADECT POR 2010 Ben-A

MILHAP1606 Francisco Garcias M ADECT POR 2007 Inf

1/2MILH1607 Luke Taylor M ADECT POR 2008 Ben-B

1/4MILH1608 Victor Trindade M ADECT POR 2011 Ben-A
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ADRAL ROYAL AXN LAGOS

MILHAP903 Pedro Oliveira M ADRAL POR 2001 Jun
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ALGR ALGARRUNNERS

MILHAP1412 Ana Jacinto F ALGR POR 1974 V40
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AOA ASS ONDASÓLIDA

1/2MILH166 Rodrigo Conceição M AOA POR 2008 Ben-B

MILHAP1094 Gonçalo Agostinho M AOA POR 1998 S23

MILHAP1125 Andreia Puga F AOA POR 1986 Sen

MILHAP1360 Ricardo Conceiçao M AOA POR 1982 V35

MILHAP1363 Duarte Viegas M AOA POR 1980 V35

MILHAP1382 Bertrand Palma M AOA POR 1973 V45

MILHAP1383 Duarte Cunha M AOA POR 1972 V45

MILHAP1393 João Pisco M AOA POR 1968 V50

MILHAP1395 João Carvalheiro M AOA POR 1967 V50
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CASJ C D AREIAS S. JOÃO

1/2MILH138 Guilherme Varela M CASJ POR 2008 Ben-B

MILHAP308 Filipa Duarte F CASJ POR 2007 Inf

MILHAP509 Filipe Fonseca M CASJ POR 2005 Ini

MILHAP910 Eva Bento F CASJ POR 2000 Jun

MILHAP1215 João Constantino M CASJ POR 1980 V35

MILHAP1270 Miguel Silva M CASJ POR 1970 V45

MILHAP1416 Jorge Varela M CASJ POR 1980 V35

MILHAP1432 Manuel Ferraz M CASJ POR 1975 V40

MILHAP1609 Rodrigo Camilo M CASJ POR 2004 Ini
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CBF CASA BENFICA FARO

1/4MILH1 Dinis Francisco M CBF POR 2013 Ben-A

1/2MILH24 Afonso Guerreiro M CBF POR 2009 Ben-B

1/2MILH26 Ana Borysenkova F CBF POR 2008 Ben-B

1/2MILH32 Catarina Santos F CBF POR 2008 Ben-B

1/4MILH99 Francisco Santos M CBF POR 2012 Ben-A

1/2MILH129 Sara Falcão F CBF POR 2008 Ben-B

1/2MILH180 Gustavo Silvestre M CBF POR 2008 Ben-B

MILHAP305 Afonso Paixão M CBF POR 2007 Inf

MILHAP309 Catarina Guerreiro F CBF POR 2007 Inf

MILHAP310 Rodrigo Santos M CBF POR 2007 Inf

MILHAP311 Martim Martins M CBF POR 2007 Inf

MILHAP312 Gabriel Neto M CBF POR 2007 Inf

MILHAP321 Tomás Jesuíno M CBF POR 2006 Inf

MILHAP324 André Cardeira M CBF POR 2006 Inf

MILHAP327 Ricardo Cavaco M CBF POR 2006 Inf

MILHAP366 Rebeka Rodrigues F CBF POR 2006 Inf

MILHAP371 Margarida Goulão F CBF POR 2007 Inf

MILHAP381 Bruna Falcão F CBF POR 2006 Inf

MILHAP392 David Pereira M CBF POR 2007 Inf

MILHAP540 Maria Inês Afonso F CBF POR 2004 Ini

MILHAP703 António Marreiros M CBF POR 2003 Juv

MILHAP1052 Rui Belo M CBF POR 1984 Sen

MILHAP1217 Dário Guerreiro M CBF POR 1980 V35

MILHAP1245 Ana Guerreiro F CBF POR 1975 V40
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CDCN C D C DA NAVE

1/4MILH133 Gonçalo Guerreiro M CDCN POR 2011 Ben-A

1/4MILH134 Beatriz Flor Duarte F CDCN POR 2010 Ben-A

1/4MILH135 Salvador Alves M CDCN POR 2010 Ben-A

1/4MILH136 Santiago Alves M CDCN POR 2010 Ben-A

MILHAP593 José Carlos Duarte M CDCN POR 2005 Ini

MILHAP594 José Luís M CDCN POR 2005 Ini

MILHAP595 Eduardo Chula M CDCN POR 2005 Ini

MILHAP596 Caetano Rio M CDCN POR 2005 Ini

MILHAP941 Rita Chula F CDCN POR 2000 Jun

MILHAP1610 Helena Martiniano F CDCN POR 1965 V50

MILHAP1611 Paula Costa F CDCN POR 1974 V40

MILHAP1612 Nélia Manuel F CDCN POR 1975 V40

MILHAP1613 Carla Marques F CDCN POR 1981 V35

MILHAP1614 Ana Rita Horta F CDCN POR 1982 V35

MILHAP1615 Susana Correia F CDCN POR 1987 Sen

1/2MILH1616 Carolina Guerreiro F CDCN POR 2008 Ben-B

MILHAP1617 António Chula M CDCN POR 1975 V40

MILHAP1618 António Guerreiro M CDCN POR 1987 Sen

MILHAP1619 Francisco Nunes M CDCN POR 2005 Ini

1/2MILH1620 Rodrigo Garrana M CDCN POR 2009 Ben-B

1/2MILH1621 Francisco Varela M CDCN POR 2009 Ben-B
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CDQ C DESP QUARTEIRA

1/4MILH4 André Martins M CDQ POR 2011 Ben-A

1/4MILH7 Gonçalo Guerreiro M CDQ POR 2010 Ben-A

1/4MILH8 Santiago Eusébio M CDQ POR 2010 Ben-A

1/2MILH18 Hugo Filipe M CDQ POR 2009 Ben-B

1/2MILH25 Leonor Martins F CDQ POR 2008 Ben-B

1/2MILH28 Bianca Diniz F CDQ POR 2008 Ben-B

1/2MILH127 Rodrigo Jesus M CDQ POR 2008 Ben-B

1/2MILH143 Carolina Gouveia F CDQ POR 2009 Ben-B

MILHAP300 Tiago Ribeiro M CDQ POR 2007 Inf

MILHAP306 Tomás Amaro M CDQ POR 2007 Inf

MILHAP316 Matilde Borges F CDQ POR 2006 Inf

MILHAP320 Ariana Eusébio F CDQ POR 2006 Inf

MILHAP326 João Bernardo M CDQ POR 2006 Inf

MILHAP519 Filipe Fernandes M CDQ POR 2005 Ini

MILHAP526 Alexandra Durão F CDQ POR 2005 Ini

MILHAP527 Joana Morais F CDQ POR 2005 Ini

MILHAP533 Rodrigo Diniz M CDQ POR 2004 Ini

MILHAP537 Lara Bernardo F CDQ POR 2004 Ini

MILHAP586 Sofia Lopes F CDQ POR 2004 Ini

MILHAP701 Xavier Bolotinha M CDQ POR 2003 Juv

MILHAP706 Igor Varela M CDQ POR 2003 Juv

MILHAP1219 Luís Massapina M CDQ POR 1979 V35

MILHAP1258 Nelson Rafael M CDQ POR 1973 V45

MILHAP1279 Paulo António M CDQ POR 1967 V50

MILHAP1340 José Pina M CDQ POR 1978 V40
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CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

1/2MILH189 Dinis Pacheco M CFEL POR 2008 Ben-B

MILHAP368 André Fidalgo M CFEL POR 2007 Inf

MILHAP383 Helena Oryshchyn F CFEL POR 2007 Inf
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COP C ORIENTAL PECHÃO

1/2MILH29 Maria Inácio F COP POR 2008 Ben-B

1/4MILH46 Rui Magalhães M COP POR 2011 Ben-A

1/4MILH51 Mateus Teixeira M COP POR 2010 Ben-A

1/2MILH77 Leonor Cruz F COP POR 2008 Ben-B

1/2MILH91 Miriam Fernandes F COP POR 2008 Ben-B

1/2MILH92 Pedro Jesus M COP POR 2008 Ben-B

1/4MILH139 Clara Rijo F COP POR 2010 Ben-A

1/4MILH167 Martim Costa M COP POR 2012 Ben-A

1/4MILH170 Joana Reis F COP POR 2011 Ben-A

1/2MILH175 André D Silva M COP POR 2009 Ben-B

1/2MILH176 Beatriz Da Silva F COP POR 2009 Ben-B

1/2MILH183 Lara Sardo F COP POR 2008 Ben-B

1/4MILH198 Eva Lourenço F COP POR 2011 Ben-A

1/2MILH202 Daiane Araújo F COP POR 2008 Ben-B

1/4MILH207 Mariana Da Costa F COP POR 2012 Ben-A

MILHAP317 Lara N Martins F COP POR 2006 Inf

MILHAP351 Diana Fernandes F COP POR 2006 Inf

MILHAP352 Bernardo Salas M COP POR 2006 Inf

MILHAP362 Rodrigo Estrela M COP POR 2006 Inf

MILHAP365 Luana  Reis F COP POR 2006 Inf

MILHAP555 Beatriz Lopes F COP POR 2005 Ini

MILHAP556 Miguel Correia M COP POR 2004 Ini

MILHAP559 Mariana Mestre F COP POR 2004 Ini

MILHAP591 Jéssica Cordeiro F COP POR 2005 Ini

MILHAP626 João Brito M COP POR 2005 Ini

MILHAP714 Rodrigo Mestre M COP POR 2002 Juv

MILHAP728 Lara Sofia Martins F COP POR 2003 Juv

MILHAP742 Sofia Marques F COP POR 2002 Juv

MILHAP775 Clara Rodrigues F COP POR 2002 Juv

MILHAP940 João Chagas M COP POR 2001 Jun

MILHAP1090 Filipe Trindade M COP POR 1990 Sen

MILHAP1233 Licínio  Dos Santos M COP POR 1976 V40

MILHAP1322 Elisabete Nóbrega F COP POR 1970 V45

MILHAP1426 Pedro Santos M COP POR 1983 V35

MILHAP1472 Graça Fernandes F COP POR 1976 V40

MILHAP1622 Mariana Graça F COP POR 2006 Inf
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CRAL C REC ALTURENSE

1/2MILH31 Leonor Gonzalez F CRAL POR 2008 Ben-B

MILHAP328 Ricardo Torrado M CRAL POR 2006 Inf

MILHAP504 Catarina  Rodrigues F CRAL POR 2005 Ini

MILHAP510 Matilde  Padrão F CRAL POR 2005 Ini

MILHAP511 Miriam  Rodrigues F CRAL POR 2005 Ini

MILHAP524 Tomás  Fernandes M CRAL POR 2005 Ini

MILHAP531 Marta Custódio F CRAL POR 2004 Ini

MILHAP544 Diogo Alcobia M CRAL POR 2004 Ini

MILHAP581 Joao Correia M CRAL POR 2005 Ini

MILHAP702 Joana Fernandes F CRAL POR 2003 Juv

MILHAP704 Beatriz Silva F CRAL POR 2003 Juv

MILHAP713 Beatriz Rodrigues F CRAL POR 2002 Juv

MILHAP902 Gonçalo  Brito M CRAL POR 2001 Jun

MILHAP1022 Jorge  Nogueira M CRAL POR 1996 Sen

MILHAP1073 Rui Andrade M CRAL POR 1985 Sen

MILHAP1208 Arnaldo Correia M CRAL POR 1983 V35

MILHAP1254 César Rodrigues M CRAL POR 1974 V40

MILHAP1268 Antonio  Afonso M CRAL POR 1970 V45

MILHAP1275 Maria  Carrega F CRAL POR 1968 V50

MILHAP1281 Fernando  Silva M CRAL POR 1966 V50

MILHAP1282 Carlos  Carrega M CRAL POR 1966 V50

MILHAP1285 Orlando Sebastião M CRAL POR 1966 V50

MILHAP1623 Diane Valentim F CRAL POR 1979 V35

MILHAP1624 Boris Silva M CRAL POR 2000 Jun

MILHAP1625 David Serafim M CRAL POR 2003 Juv

1/4MILH1626 Marco Gonçalves M CRAL POR 2014 Ben-A
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CRDS C R D SANTALUZIENSE

1/4MILH115 Ary Gonçalves M CRDS POR 2012 Ben-A

1/4MILH120 Miguel Cavaco M CRDS POR 2010 Ben-A

1/2MILH122 Guilherme Martins M CRDS POR 2009 Ben-B

1/2MILH124 Taíssa Sanches F CRDS POR 2009 Ben-B

1/2MILH125 Lucas Anica M CRDS POR 2009 Ben-B

1/2MILH126 Isaac Viegas M CRDS POR 2008 Ben-B

1/2MILH130 Luana Tomás F CRDS POR 2008 Ben-B

1/4MILH158 Ariana Sustelo F CRDS POR 2012 Ben-A

MILHAP377 Rita Henrique F CRDS POR 2006 Inf

MILHAP378 David Ferreira M CRDS POR 2006 Inf

MILHAP583 Elvis Nascimento M CRDS POR 2005 Ini

MILHAP584 Carolina Torrão F CRDS POR 2005 Ini

MILHAP588 Miguel Palma M CRDS POR 2004 Ini

MILHAP589 Ana Bárbara Lopes F CRDS POR 2004 Ini

MILHAP766 Daniela Ferreira F CRDS POR 2003 Juv

MILHAP772 Inês Martins F CRDS POR 2002 Juv

MILHAP785 Roberto Meleiro M CRDS POR 2003 Juv

MILHAP1364 Lúcio Sustelo M CRDS POR 1980 V35

MILHAP1366 Nuno Cavaco M CRDS POR 1980 V35

MILHAP1371 Verónica Fernandes F CRDS POR 1977 V40

MILHAP1385 Justina Pereira F CRDS POR 1972 V45

MILHAP1394 Manuela Pereira F CRDS POR 1968 V50

MILHAP1402 Lina Brito F CRDS POR 1961 V55

MILHAP1405 Helena Blanc F CRDS POR 1956 V60

MILHAP1409 José Pimenta M CRDS POR 1967 V50

MILHAP1473 Jorge Viegas M CRDS POR 1976 V40
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IND-AL Individual - Algarve

MILHAP1260 Rodolfo Reis M IND-AL POR 1972 V45

MILHAP1295 Agostinho Silva M IND-AL POR 1959 V60

MILHAP1627 Fani Pires F IND-AL POR 1987 Sen

MILHAP1628 Terry O Hare M IND-AL POR 1953 V65

MILHAP1629 Bruno Caetano M IND-AL POR 1989 Sen
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LFCT Lusitano FC/Frusoal Triatlo

MILHAP1630 David Costa M LFCT POR 1979 V35
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NSF N SPORTINGUISTA FARO

1/4MILH5 Bianca Palma F NSF POR 2011 Ben-A

1/2MILH128 Íngride Bronze F NSF POR 2008 Ben-B

1/2MILH179 Gabriela Graure F NSF POR 2008 Ben-B

1/4MILH204 Liliana Myer F NSF POR 2011 Ben-A

1/4MILH210 Tiago Sousa M NSF POR 2011 Ben-A

1/2MILH211 Pedro Sousa M NSF POR 2008 Ben-B

MILHAP307 Beatriz Palma F NSF POR 2007 Inf

MILHAP367 Alexandra Monteiro F NSF POR 2006 Inf

MILHAP370 Filipa Juliano F NSF POR 2007 Inf

MILHAP394 Catarina Costa F NSF POR 2007 Inf

MILHAP399 Rodrigo Amâncio M NSF POR 2006 Inf

MILHAP627 Gonçalo Gonçalves M NSF POR 2004 Ini
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OCL OLÍMPICO C LAGOS

MILHAP322 Soraia Guerreiro F OCL POR 2006 Inf

MILHAP724 Flávio Pinto M OCL POR 2002 Juv

MILHAP753 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Juv

MILHAP1256 Paulo Gilson M OCL BRA 1973 V45

MILHAP1293 Jorge Santos M OCL POR 1961 V55
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SCL S CLUBE LAGOENSE

1/4MILH147 Clara Glória F SCL POR 2010 Ben-A

1/4MILH148 Letícia Silva F SCL POR 2010 Ben-A

1/2MILH149 Hélder Silva M SCL POR 2009 Ben-B

1/2MILH153 Leandro Angélica M SCL POR 2009 Ben-B

1/4MILH174 João Granadeiro M SCL POR 2010 Ben-A

MILHAP385 Rafaela Gomes F SCL POR 2006 Inf

MILHAP386 Gustavo Sustelo M SCL POR 2006 Inf

MILHAP387 Rodrigo Rodrigues M SCL POR 2006 Inf

MILHAP393 Alexandre Emiliano M SCL POR 2007 Inf

MILHAP396 Pedro Severino M SCL POR 2007 Inf

MILHAP397 Celina Huizinga F SCL POR 2006 Inf

MILHAP564 Rodrigo Barreto M SCL POR 2004 Ini

MILHAP605 Margarida Lopes F SCL POR 2004 Ini

MILHAP608 Rodrigo Granadeiro M SCL POR 2005 Ini

MILHAP611 João Cláudio Almeida M SCL POR 2004 Ini

MILHAP616 David Severino M SCL POR 2005 Ini

MILHAP620 Leandro Gomes M SCL POR 2004 Ini

MILHAP784 Sandro Silva M SCL POR 2003 Juv

MILHAP787 Guilherme Costa M SCL POR 2002 Juv

MILHAP948 Daniela Martins F SCL POR 2001 Jun

MILHAP1100 Ricardo Silva M SCL POR 1992 Sen

MILHAP1126 Cláudia Silva F SCL POR 1990 Sen

MILHAP1367 Manuel Rodrigues M SCL POR 1980 V35

MILHAP1468 João Carlos Almeida M SCL POR 1970 V45

1/2MILH1631 Raquel Martins F SCL POR 2008 Ben-B

MILHAP1632 Stefan Sequeira M SCL POR 2000 Jun

1/4MILH1633 Filipe Tomé M SCL POR 2010 Ben-A
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SFAD SÃO FRANCISCO A D

MILHAP505 Ariana Almeida F SFAD POR 2005 Ini

MILHAP514 Tiago Santos M SFAD POR 2005 Ini

MILHAP520 Joana Amaro F SFAD POR 2005 Ini

MILHAP532 Alexandre Rosa M SFAD POR 2004 Ini

MILHAP541 Bernardo Neto M SFAD POR 2004 Ini

MILHAP542 Patrícia Martinho F SFAD POR 2004 Ini

MILHAP582 Afonso Ribeiro M SFAD POR 2005 Ini

MILHAP786 Vasco Tita M SFAD POR 2003 Juv

MILHAP1278 Stefano Malobbia M SFAD POR 1967 V50
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TOTAD TUGAS ON TOUR A D

MILHAP1047 Inês Galvão F TOTAD POR 1985 Sen

MILHAP1229 Sónia Palma F TOTAD POR 1977 V40

MILHAP1449 Carlos Nascimento M TOTAD POR 1975 V40
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

Femininos

Benjamins  A Fem
1/4MILH103 Leonor Santos F AABV POR 2010 Ben-A

Benjamins  B Fem
1/2MILH83 Lara Roque F AABV POR 2008 Ben-B

1/2MILH108 Bruna Xavier

1/2MILH111 Diana André

1/2MILH150 Nadine Fortes 2009

Infantis Fem
MILHAP361 Mariana Lopes F AABV POR 2007 Inf

Masculinos

Seniores Masc
MILHAP1065 Mussa Djau M AABV POR 1995 Sen

Vet I Masc
MILHAP1476 Ricardo Firmino M AABV POR 1983 V35

Vet III Masc
MILHAP1345 Nelson Sério M AABV POR 1971 V45

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ACSAMB A CULT SAMBRASENSE

Masculinos

Infantis Masc
MILHAP301 Samir Tahiri M ACSAMB POR 2007 Inf

Iniciados Masc
MILHAP530 Salim Tahiri M ACSAMB POR 2004 Ini

Seniores Masc
MILHAP1053 Celso Brito M ACSAMB POR 1984 Sen

MILHAP1600 Rui Rosa

Vet II Masc
MILHAP1244 Khalid Tahiri M ACSAMB POR 1975 V40

MILHAP1247 Nuno Miguel Correia

MILHAP1374 Bruno Tita 1976

VET V Masc
MILHAP1407 Manuel Faísca M ACSAMB POR 1944 V70

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

Femininos

Benjamins  A Fem
1/4MILH42 Eva Nunes F ADECT POR 2011 Ben-A

1/4MILH50 Luana Valente 2010

1/4MILH55 Lara Graça

1/4MILH97 Bárbara Raposo 2012

1/4MILH98 Bruna Rocha

1/4MILH100 Liliane Cardoso 2011

1/4MILH151 Angelina Tavares 2010

1/4MILH160 Africa Ferreras ESP

1/4MILH161 Kiara Young GBR

1/4MILH1604 Gabriela  Moisés POR

1/4MILH1605 Matilde Serrano

Benjamins  B Fem
1/2MILH81 Lúcia Sousa F ADECT POR 2008 Ben-B

Infantis Fem
MILHAP342 Lara Serra F ADECT POR 2007 Inf

MILHAP344 Jéssica Martins

MILHAP354 Leticia Martins 2006

MILHAP355 Ana Cuiça 2007

MILHAP

MILHAP358 Leticía Fernandes

MILHAP1603 Ana Pacheco

Iniciados Fem
MILHAP550 Sara Sousa F ADECT POR 2005 Ini

MILHAP1602 Ana  Martins 

Seniores Fem
MILHAP1070 Cátia Teixeira F ADECT POR 1987 Sen

Vet I Fem
MILHAP1302 Irene Raposo F ADECT POR 1980 V35

MILHAP1305 Marta Sebastião

MILHAP1317 Telma Braz 1974 V40

MILHAP1601 Elsa Cristina 1980 V35

Vet II Fem
MILHAP1332 Teresa Morais F ADECT POR 1965 V50

Masculinos

Benjamins  A Masc
1/4MILH37 Isaac Pedro M ADECT POR 2012 Ben-A

1/4MILH
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

1/4MILH56 Martim Venâncio M ADECT POR 2010 Ben-A

1/4MILH58 Diogo Sacramento

1/4MILH60 Domingos Camilo

1/4MILH141 Rafael Paulo

1/4MILH162 Afonso Monteiro

1/4MILH169 Duarte Jóia 2012

1/4MILH1608 Victor Trindade 2011

Benjamins  B Masc
1/2MILH61 Rodrigo Paulo M ADECT POR 2009 Ben-B

1/2MILH

1/2MILH65 Santiago Raposo

1/2MILH

1/2MILH68 Duarte Santos

1/2MILH

1/2MILH82 Gonçalo Grilo 2008

1/2MILH1607 Luke Taylor

Infantis Masc
MILHAP330 Miguel Santos M ADECT POR 2007 Inf

MILHAP332 Rafael Guerreiro

MILHAP334 Rafael Alexandre

MILHAP336 Rodrigo Horta

MILHAP340 João Cadima

MILHAP1606 Francisco Garcias

Iniciados Masc
MILHAP606 Joshua Taylor M ADECT GBR 2005 Ini

Vet I Masc
MILHAP1299 Rui Guerreiro M ADECT POR 1982 V35

MILHAP1303 Miguel Raposo 1980

Vet II Masc
MILHAP1314 Gil Rodrigues M ADECT POR 1976 V40

Vet III Masc
MILHAP1344 José Monteiro M ADECT POR 1972 V45

MILHAP1408 Jorge Nunes 1973

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADRAL ROYAL AXN LAGOS

Masculinos

Juniores Masc
MILHAP903 Pedro Oliveira M ADRAL POR 2001 Jun

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

8 de junho de 2019 Página 5 de 28



Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ALGR ALGARRUNNERS

Femininos

Vet I Fem
MILHAP1412 Ana Jacinto F ALGR POR 1974 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AOA ASS ONDASÓLIDA

Femininos

Seniores Fem
MILHAP1125 Andreia Puga F AOA POR 1986 Sen

Masculinos

Benjamins  B Masc
1/2MILH166 Rodrigo Conceição M AOA POR 2008 Ben-B

Seniores Masc
MILHAP1094 Gonçalo Agostinho M AOA POR 1998 S23

Vet I Masc
MILHAP1360 Ricardo Conceiçao M AOA POR 1982 V35

MILHAP1363 Duarte Viegas 1980

Vet III Masc
MILHAP1382 Bertrand Palma M AOA POR 1973 V45

MILHAP1383 Duarte Cunha 1972

Vet IV Masc
MILHAP1393 João Pisco M AOA POR 1968 V50

MILHAP1395 João Carvalheiro 1967

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CASJ C D AREIAS S. JOÃO

Femininos

Infantis Fem
MILHAP308 Filipa Duarte F CASJ POR 2007 Inf

Juniores Fem
MILHAP910 Eva Bento F CASJ POR 2000 Jun

Masculinos

Benjamins  B Masc
1/2MILH138 Guilherme Varela M CASJ POR 2008 Ben-B

Iniciados Masc
MILHAP509 Filipe Fonseca M CASJ POR 2005 Ini

MILHAP1609 Rodrigo Camilo 2004

Vet I Masc
MILHAP1215 João Constantino M CASJ POR 1980 V35

MILHAP1416 Jorge Varela

Vet II Masc
MILHAP1432 Manuel Ferraz M CASJ POR 1975 V40

Vet III Masc
MILHAP1270 Miguel Silva M CASJ POR 1970 V45

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

Femininos

Benjamins  B Fem
1/2MILH26 Ana Borysenkova F CBF POR 2008 Ben-B

1/2MILH32 Catarina Santos

1/2MILH129 Sara Falcão

Infantis Fem
MILHAP309 Catarina Guerreiro F CBF POR 2007 Inf

MILHAP366 Rebeka Rodrigues 2006

MILHAP371 Margarida Goulão 2007

MILHAP381 Bruna Falcão 2006

Iniciados Fem
MILHAP540 Maria Inês Afonso F CBF POR 2004 Ini

Vet I Fem
MILHAP1245 Ana Guerreiro F CBF POR 1975 V40

Masculinos

Benjamins  A Masc
1/4MILH1 Dinis Francisco M CBF POR 2013 Ben-A

1/4MILH99 Francisco Santos 2012

Benjamins  B Masc
1/2MILH24 Afonso Guerreiro M CBF POR 2009 Ben-B

1/2MILH180 Gustavo Silvestre 2008

Infantis Masc
MILHAP305 Afonso Paixão M CBF POR 2007 Inf

MILHAP310 Rodrigo Santos

MILHAP311 Martim Martins

MILHAP312 Gabriel Neto

MILHAP321 Tomás Jesuíno 2006

MILHAP324 André Cardeira

MILHAP327 Ricardo Cavaco

MILHAP392 David Pereira 2007

Juvenis Masc
MILHAP703 António Marreiros M CBF POR 2003 Juv

Seniores Masc
MILHAP1052 Rui Belo M CBF POR 1984 Sen

Vet I Masc
MILHAP1217 Dário Guerreiro M CBF POR 1980 V35
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDCN C D C DA NAVE

Femininos

Benjamins  A Fem
1/4MILH134 Beatriz Flor Duarte F CDCN POR 2010 Ben-A

Benjamins  B Fem
1/2MILH1616 Carolina Guerreiro F CDCN POR 2008 Ben-B

Juniores Fem
MILHAP941 Rita Chula F CDCN POR 2000 Jun

Seniores Fem
MILHAP1615 Susana Correia F CDCN POR 1987 Sen

Vet I Fem
MILHAP1611 Paula Costa F CDCN POR 1974 V40

MILHAP1612 Nélia Manuel 1975

MILHAP1613 Carla Marques 1981 V35

MILHAP1614 Ana Rita Horta 1982

Vet II Fem
MILHAP1610 Helena Martiniano F CDCN POR 1965 V50

Masculinos

Benjamins  A Masc
1/4MILH133 Gonçalo Guerreiro M CDCN POR 2011 Ben-A

1/4MILH135 Salvador Alves 2010

1/4MILH136 Santiago Alves

Benjamins  B Masc
1/2MILH1620 Rodrigo Garrana M CDCN POR 2009 Ben-B

1/2MILH1621 Francisco Varela

Iniciados Masc
MILHAP593 José Carlos Duarte M CDCN POR 2005 Ini

MILHAP594 José Luís

MILHAP595 Eduardo Chula

MILHAP596 Caetano Rio

MILHAP1619 Francisco Nunes

Seniores Masc
MILHAP1618 António Guerreiro M CDCN POR 1987 Sen

Vet II Masc
MILHAP1617 António Chula M CDCN POR 1975 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

Femininos

Benjamins  B Fem
1/2MILH25 Leonor Martins F CDQ POR 2008 Ben-B

1/2MILH28 Bianca Diniz

1/2MILH143 Carolina Gouveia 2009

Infantis Fem
MILHAP316 Matilde Borges F CDQ POR 2006 Inf

MILHAP320 Ariana Eusébio

Iniciados Fem
MILHAP526 Alexandra Durão F CDQ POR 2005 Ini

MILHAP527 Joana Morais

MILHAP537 Lara Bernardo 2004

MILHAP586 Sofia Lopes

Masculinos

Benjamins  A Masc
1/4MILH4 André Martins M CDQ POR 2011 Ben-A

1/4MILH7 Gonçalo Guerreiro 2010

1/4MILH8 Santiago Eusébio

Benjamins  B Masc
1/2MILH18 Hugo Filipe M CDQ POR 2009 Ben-B

1/2MILH127 Rodrigo Jesus 2008

Infantis Masc
MILHAP300 Tiago Ribeiro M CDQ POR 2007 Inf

MILHAP306 Tomás Amaro

MILHAP326 João Bernardo 2006

Iniciados Masc
MILHAP519 Filipe Fernandes M CDQ POR 2005 Ini

MILHAP533 Rodrigo Diniz 2004

Juvenis Masc
MILHAP701 Xavier Bolotinha M CDQ POR 2003 Juv

MILHAP706 Igor Varela

Vet I Masc
MILHAP1219 Luís Massapina M CDQ POR 1979 V35

Vet II Masc
MILHAP1340 José Pina M CDQ POR 1978 V40

Vet III Masc
MILHAP1258 Nelson Rafael M CDQ POR 1973 V45

Vet IV Masc
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

MILHAP1279 Paulo António M CDQ POR 1967 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

Femininos

Infantis Fem
MILHAP383 Helena Oryshchyn F CFEL POR 2007 Inf

Masculinos

Benjamins  B Masc
1/2MILH189 Dinis Pacheco M CFEL POR 2008 Ben-B

Infantis Masc
MILHAP368 André Fidalgo M CFEL POR 2007 Inf

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

Femininos

Benjamins  A Fem
1/4MILH139 Clara Rijo F COP POR 2010 Ben-A

1/4MILH170 Joana Reis 2011

1/4MILH198 Eva Lourenço

1/4MILH207 Mariana Da Costa 2012

Benjamins  B Fem
1/2MILH29 Maria Inácio F COP POR 2008 Ben-B

1/2MILH77 Leonor Cruz

1/2MILH91 Miriam Fernandes

1/2MILH176 Beatriz Da Silva 2009

1/2MILH183 Lara Sardo 2008

1/2MILH202 Daiane Araújo

Infantis Fem
MILHAP317 Lara N Martins F COP POR 2006 Inf

MILHAP351 Diana Fernandes

MILHAP365 Luana  Reis

MILHAP1622 Mariana Graça

Iniciados Fem
MILHAP555 Beatriz Lopes F COP POR 2005 Ini

MILHAP559 Mariana Mestre 2004

MILHAP591 Jéssica Cordeiro 2005

Juvenis Fem
MILHAP728 Lara Sofia Martins F COP POR 2003 Juv

MILHAP742 Sofia Marques 2002

MILHAP775 Clara Rodrigues

Vet I Fem
MILHAP1472 Graça Fernandes F COP POR 1976 V40

Vet II Fem
MILHAP1322 Elisabete Nóbrega F COP POR 1970 V45

Masculinos

Benjamins  A Masc
1/4MILH46 Rui Magalhães M COP POR 2011 Ben-A

1/4MILH51 Mateus Teixeira 2010

1/4MILH167 Martim Costa 2012

Benjamins  B Masc
1/2MILH92 Pedro Jesus M COP POR 2008 Ben-B

1/2MILH175 André D Silva 2009

Infantis Masc
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

MILHAP352 Bernardo Salas M COP POR 2006 Inf

MILHAP362 Rodrigo Estrela

Iniciados Masc
MILHAP556 Miguel Correia M COP POR 2004 Ini

MILHAP626 João Brito 2005

Juvenis Masc
MILHAP714 Rodrigo Mestre M COP POR 2002 Juv

Juniores Masc
MILHAP940 João Chagas M COP POR 2001 Jun

Seniores Masc
MILHAP1090 Filipe Trindade M COP POR 1990 Sen

Vet I Masc
MILHAP1426 Pedro Santos M COP POR 1983 V35

Vet II Masc
MILHAP1233 Licínio  Dos Santos M COP POR 1976 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

Femininos

Benjamins  B Fem
1/2MILH31 Leonor Gonzalez F CRAL POR 2008 Ben-B

Iniciados Fem
MILHAP504 Catarina  Rodrigues F CRAL POR 2005 Ini

MILHAP510 Matilde  Padrão

MILHAP511 Miriam  Rodrigues

MILHAP531 Marta Custódio 2004

Juvenis Fem
MILHAP702 Joana Fernandes F CRAL POR 2003 Juv

MILHAP704 Beatriz Silva

MILHAP713 Beatriz Rodrigues 2002

Vet I Fem
MILHAP1623 Diane Valentim F CRAL POR 1979 V35

Vet II Fem
MILHAP1275 Maria  Carrega F CRAL POR 1968 V50

Masculinos

Benjamins  A Masc
1/4MILH1626 Marco Gonçalves M CRAL POR 2014 Ben-A

Infantis Masc
MILHAP328 Ricardo Torrado M CRAL POR 2006 Inf

Iniciados Masc
MILHAP524 Tomás  Fernandes M CRAL POR 2005 Ini

MILHAP544 Diogo Alcobia 2004

MILHAP581 Joao Correia 2005

Juvenis Masc
MILHAP1625 David Serafim M CRAL POR 2003 Juv

Juniores Masc
MILHAP902 Gonçalo  Brito M CRAL POR 2001 Jun

MILHAP1624 Boris Silva 2000

Seniores Masc
MILHAP1022 Jorge  Nogueira M CRAL POR 1996 Sen

MILHAP1073 Rui Andrade 1985

Vet I Masc
MILHAP1208 Arnaldo Correia M CRAL POR 1983 V35

Vet II Masc
MILHAP1254 César Rodrigues M CRAL POR 1974 V40

Vet III Masc
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

MILHAP1268 Antonio  Afonso M CRAL POR 1970 V45

Vet IV Masc
MILHAP1281 Fernando  Silva M CRAL POR 1966 V50

MILHAP1282 Carlos  Carrega

MILHAP1285 Orlando Sebastião

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

Femininos

Benjamins  A Fem
1/4MILH158 Ariana Sustelo F CRDS POR 2012 Ben-A

Benjamins  B Fem
1/2MILH124 Taíssa Sanches F CRDS POR 2009 Ben-B

1/2MILH130 Luana Tomás 2008

Infantis Fem
MILHAP377 Rita Henrique F CRDS POR 2006 Inf

Iniciados Fem
MILHAP584 Carolina Torrão F CRDS POR 2005 Ini

MILHAP589 Ana Bárbara Lopes 2004

Juvenis Fem
MILHAP766 Daniela Ferreira F CRDS POR 2003 Juv

MILHAP772 Inês Martins 2002

Vet I Fem
MILHAP1371 Verónica Fernandes F CRDS POR 1977 V40

Vet II Fem
MILHAP1385 Justina Pereira F CRDS POR 1972 V45

MILHAP1394 Manuela Pereira 1968 V50

MILHAP1402 Lina Brito 1961 V55

MILHAP1405 Helena Blanc 1956 V60

Masculinos

Benjamins  A Masc
1/4MILH115 Ary Gonçalves M CRDS POR 2012 Ben-A

1/4MILH120 Miguel Cavaco 2010

Benjamins  B Masc
1/2MILH122 Guilherme Martins M CRDS POR 2009 Ben-B

1/2MILH125 Lucas Anica

1/2MILH126 Isaac Viegas 2008

Infantis Masc
MILHAP378 David Ferreira M CRDS POR 2006 Inf

Iniciados Masc
MILHAP583 Elvis Nascimento M CRDS POR 2005 Ini

MILHAP588 Miguel Palma 2004

Juvenis Masc
MILHAP785 Roberto Meleiro M CRDS POR 2003 Juv

Vet I Masc
MILHAP1364 Lúcio Sustelo M CRDS POR 1980 V35
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

MILHAP1366 Nuno Cavaco M CRDS POR 1980 V35

Vet II Masc
MILHAP1473 Jorge Viegas M CRDS POR 1976 V40

Vet IV Masc
MILHAP1409 José Pimenta M CRDS POR 1967 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

IND-AL Individual - Algarve

Femininos

Seniores Fem
MILHAP1627 Fani Pires F IND-AL POR 1987 Sen

Masculinos

Seniores Masc
MILHAP1629 Bruno Caetano M IND-AL POR 1989 Sen

Vet III Masc
MILHAP1260 Rodolfo Reis M IND-AL POR 1972 V45

VET V Masc
MILHAP1295 Agostinho Silva M IND-AL POR 1959 V60

MILHAP1628 Terry O Hare 1953 V65

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

LFCT Lusitano FC/Frusoal Triatlo

Masculinos

Vet I Masc
MILHAP1630 David Costa M LFCT POR 1979 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

NSF N SPORTINGUISTA FARO

Femininos

Benjamins  A Fem
1/4MILH5 Bianca Palma F NSF POR 2011 Ben-A

1/4MILH204 Liliana Myer

Benjamins  B Fem
1/2MILH128 Íngride Bronze F NSF POR 2008 Ben-B

1/2MILH179 Gabriela Graure

Infantis Fem
MILHAP307 Beatriz Palma F NSF POR 2007 Inf

MILHAP367 Alexandra Monteiro 2006

MILHAP370 Filipa Juliano 2007

MILHAP394 Catarina Costa

Masculinos

Benjamins  A Masc
1/4MILH210 Tiago Sousa M NSF POR 2011 Ben-A

Benjamins  B Masc
1/2MILH211 Pedro Sousa M NSF POR 2008 Ben-B

Infantis Masc
MILHAP399 Rodrigo Amâncio M NSF POR 2006 Inf

Iniciados Masc
MILHAP627 Gonçalo Gonçalves M NSF POR 2004 Ini

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

Femininos

Infantis Fem
MILHAP322 Soraia Guerreiro F OCL POR 2006 Inf

Juvenis Fem
MILHAP753 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Juv

Masculinos

Juvenis Masc
MILHAP724 Flávio Pinto M OCL POR 2002 Juv

Vet III Masc
MILHAP1256 Paulo Gilson M OCL BRA 1973 V45

VET V Masc
MILHAP1293 Jorge Santos M OCL POR 1961 V55

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SCL S CLUBE LAGOENSE

Femininos

Benjamins  A Fem
1/4MILH147 Clara Glória F SCL POR 2010 Ben-A

1/4MILH148 Letícia Silva

Benjamins  B Fem
1/2MILH1631 Raquel Martins F SCL POR 2008 Ben-B

Infantis Fem
MILHAP385 Rafaela Gomes F SCL POR 2006 Inf

MILHAP397 Celina Huizinga

Iniciados Fem
MILHAP605 Margarida Lopes F SCL POR 2004 Ini

Juniores Fem
MILHAP948 Daniela Martins F SCL POR 2001 Jun

Seniores Fem
MILHAP1126 Cláudia Silva F SCL POR 1990 Sen

Masculinos

Benjamins  A Masc
1/4MILH174 João Granadeiro M SCL POR 2010 Ben-A

1/4MILH1633 Filipe Tomé

Benjamins  B Masc
1/2MILH149 Hélder Silva M SCL POR 2009 Ben-B

1/2MILH153 Leandro Angélica

Infantis Masc
MILHAP386 Gustavo Sustelo M SCL POR 2006 Inf

MILHAP387 Rodrigo Rodrigues

MILHAP393 Alexandre Emiliano 2007

MILHAP396 Pedro Severino

Iniciados Masc
MILHAP564 Rodrigo Barreto M SCL POR 2004 Ini

MILHAP608 Rodrigo Granadeiro 2005

MILHAP611 João Cláudio Almeida 2004

MILHAP616 David Severino 2005

MILHAP620 Leandro Gomes 2004

Juvenis Masc
MILHAP784 Sandro Silva M SCL POR 2003 Juv

MILHAP787 Guilherme Costa 2002

Juniores Masc
MILHAP1632 Stefan Sequeira M SCL POR 2000 Jun
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SCL S CLUBE LAGOENSE

Seniores Masc
MILHAP1100 Ricardo Silva M SCL POR 1992 Sen

Vet I Masc
MILHAP1367 Manuel Rodrigues M SCL POR 1980 V35

Vet III Masc
MILHAP1468 João Carlos Almeida M SCL POR 1970 V45

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SFAD SÃO FRANCISCO A D

Femininos

Iniciados Fem
MILHAP505 Ariana Almeida F SFAD POR 2005 Ini

MILHAP520 Joana Amaro

MILHAP542 Patrícia Martinho 2004

Masculinos

Iniciados Masc
MILHAP514 Tiago Santos M SFAD POR 2005 Ini

MILHAP532 Alexandre Rosa 2004

MILHAP541 Bernardo Neto

MILHAP582 Afonso Ribeiro 2005

Juvenis Masc
MILHAP786 Vasco Tita M SFAD POR 2003 Juv

Vet IV Masc
MILHAP1278 Stefano Malobbia M SFAD POR 1967 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980062

XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

TOTAD TUGAS ON TOUR A D

Femininos

Seniores Fem
MILHAP1047 Inês Galvão F TOTAD POR 1985 Sen

Vet I Fem
MILHAP1229 Sónia Palma F TOTAD POR 1977 V40

Masculinos

Vet II Masc
MILHAP1449 Carlos Nascimento M TOTAD POR 1975 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição : 1980062 XVI Grande Prémio Memorial Adilio Gomes

Associação de Atletismo do Algarve Listagem de Clubes

Codigo Sigla Descrição Nr. de Inscrições

AABV A ACAD BELA VISTA 91

ACSAMB A CULT SAMBRASENSE 82

ADECT A D CULT DE TUNES 563

ADRAL ROYAL AXN LAGOS 14

ALGR ALGARRUNNERS 15

AOA ASS ONDASÓLIDA 96

CASJ C D AREIAS S. JOÃO 97

CBF CASA BENFICA FARO 248

CDCN C D C DA NAVE 219

CDQ C DESP QUARTEIRA 2510

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS 311

COP C ORIENTAL PECHÃO 3612

CRAL C REC ALTURENSE 2613

CRDS C R D SANTALUZIENSE 2614

IND-AL Individual - Algarve 515

LFCT Lusitano FC/Frusoal Triatlo 116

NSF N SPORTINGUISTA FARO 1217

OCL OLÍMPICO C LAGOS 518

SCL S CLUBE LAGOENSE 2719

SFAD SÃO FRANCISCO A D 920

TOTAD TUGAS ON TOUR A D 321
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